
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N° 115 del 16 APRILE 2024

OGGETTO: Autorizzazione al  pagamento  di   €  1.820,00  a  favore  della  Dott.ssa  Geol.  Silvia
Torchio  per  il  servizio  di  aggiornamento  cartografia  escursionistica  del  Parco
Regionale del Beigua, scala 1:25.000. CIG: ZD73BE6D81.

IL DIRETTORE

VISTO il decreto del Presidente n. 11 del 27/12/2023 con il  quale è stato prorogato l'incarico di
Direttore dell'Ente Parco del Beigua con le funzioni di cui all'art.  50 della L.R. n. 12/95, nonché
dell'art. 24 dello Statuto vigente;

RICHIAMATA la determinazione n. 209 del 17/09/2023 con la quale è stato affidato alla Dott.ssa
Geol.  Silvia Torchio di  Genova il  servizio di  aggiornamento della cartografia escursionistica del
Parco  (edizione  2020  della  “Carta  dei  sentieri  scala  1:25:000  SV-01  Parco  del  Beigua”),
relativamente a:

• base cartografica in scala 1:25.000, derivante dalla Cartografia Tecnica Regionale;
• rete sentieristica e relativa simbologia;
• aggiornamento estensione dell'area del Parco Regionale del Beigua e del Geoparco
• UNESCO;
• correzione refusi presenti nella precedente edizione;
• la nuova cartografia escursionistica aggiornata dovrà essere fornita in formato vettoriale

editabile (.ai), in formato georiferito idoneo all’elaborazione in ambiente GIS (shapefile .shp)
ed in formato grafico raster (.png e .tif) a soluzione 300 dpi, idonei alla stampa tipografica e
all’elaborazione grafica successiva;

e con la quale è stata autorizzata la relativa spesa di € 1.820,00 ogni onere di legge incluso;

VISTA la fattura n. 7 del 15/04/2024 di € 1.820,00 ogni onere di legge incluso (assunta al protocollo
dell'Ente al n. 395 del 16/04/2024 inviata dalla Dott.ssa Geol. Silvia Torchio relativa al suddetto
servizio;

DATO ATTO che è stato regolarmente operato il controllo sulla regolarità della fornitura e sulla
rispondenza della stessa ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite;

VERIFICATA, attraverso il portale epap on-line (Ente di Previdena e Assistenza Pluricategoriale) la
regolarità  contributiva  della  della  Dott.ssa  Geol.  Silvia  Torchio  di  Genova  P.IVA  01928470994
(protocollo n. 179104 CRCPA – rilasciato in data 11/04/2024 della validità di 120 giorni);

RITENUTO di autorizzare il pagamento di  € 1.820,00 ogni onere di legge incluso, a favore della



Dott.  Geol.  Silvia Torchio  per il  servizio  di  aggiornamento cartografia escursionistica del Parco
Regionale del Beigua, scala 1:25.000;

VISTO  il  conto  330101  “Fatture  da  ricevere  da  fornitori  terzi”  partitario  3152  del  bilancio  di
previsione 2024;

VISTO l'art. 7, comma 1 della Legge Regionale 24/2013;

VISTO il Regolamento di Contabilità Economico-Patrimoniale dell'Ente Parco, in applicazione della
D.G.R. n. 1174 del 19/09/2014, approvato con deliberazione n. 59 del 10/12/2014;

VISTO  l'art.  24,  comma  3  dello  Statuto  dell'Ente,  approvato  con  deliberazione  n.  14  del
24/03/2011;

DETERMINA

1. di disporre il  pagamento della fattura n. 7 del 15/04/2024 (assunta al protocollo dell'Ente al n.
395 del 16/04/2021) inviata dalla Dott.ssa Geol. Silvia Torchio di Genova P.IVA 01928470994
dell'importo totale di  € 1.820,00 ogni onere di legge incluso, il servizio di aggiornamento della
cartografia escursionistica del Parco (edizione 2020 della “Carta dei sentieri scala 1:25:000 SV-
01 Parco del Beigua”), relativamente a:

• base cartografica in scala 1:25.000, derivante dalla Cartografia Tecnica Regionale;
• rete sentieristica e relativa simbologia;
• aggiornamento estensione dell'area del Parco Regionale del Beigua e del Geoparco
• UNESCO;
• correzione refusi presenti nella precedente edizione;
• la nuova cartografia escursionistica aggiornata dovrà essere fornita in formato vettoriale

editabile (.ai), in formato georiferito idoneo all’elaborazione in ambiente GIS (shapefile .shp)
ed in formato grafico raster (.png e .tif) a soluzione 300 dpi, idonei alla stampa tipografica e
all’elaborazione grafica successiva;

con imputazione contabile sul conto 330101 “Fatture da ricevere da fornitori  terzi”  partitario
3152 del bilancio di previsione 2024;

2. di  procedere  all'emissione  del  relativo  mandato  di  pagamento  di  €  1.820,00  a  favore  della
Dott.ssa Geol. Silvia Torchio di Genova P.IVA 01928470994.

Varazze, 16 aprile 2024

Ob. Bil. Sost 2024: 3         Cod. SIOPE: 1499

Il Responsabile dell'Area
Amministrativo - Finanziaria

(Dott. Fabrizio Costa)
firmato digitalmente

IL DIRETTORE
(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 2 di 3



________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è posta in pubblicazione all'Albo on line dell'Ente Parco del Beigua il giorno

16/04/2024 e vi rimarrà affissa per 15 giorni consecutivi.

 

Varazze, 16/04/2024

IL DIRETTORE

(Arch. Maria Cristina Caprioglio)

firmato digitalmente

________________________________________________________________________________________________

Ente Parco del Beigua – Determinazione del Direttore pagina 3 di 3


	DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

		2024-04-16T11:09:51+0000
	COSTA FABRIZIO


		2024-04-16T11:11:39+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA


		2024-04-16T11:11:55+0000
	CAPRIOGLIO MARIA CRISTINA




